

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVII/185/2017
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 24 lutego 2017r.

Plan Pracy
Komisji Promocji Gminy, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej
Rady Miejskiej w Pasymiu
na rok 2017

Miesiąc	Tematyka
Styczeń Luty	1. Sporządzenie planu pracy Komisji na 2016r. 2. Sprawozdanie MGOPS za rok 2016. 3. Sprawozdanie z działalności MOK za rok 2016. 3. Plan zadań MOK w 2017r.
Marzec	1. Analiza pracy Miejskiej Biblioteki za rok 2016. 2. Informacje o działalności Klubu „Błękitni Pasym” 3. Zadania Opieki społecznej w 2017r. 4. Zadania Miejskiej Biblioteki Publicznej w 2017r. 5. Formy promocji gminy Pasym-pracownik urzędu. 6. Informacje o przebiegu ferii zimowych na terenie gminy.
Kwiecień Maj	1. Spotkanie z przedstawicielami MOK, Stowarzyszeń pozarządowych i dyrektorami szkół na temat kalendarza imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych na terenie gminy w okresie maj-wrzesień. 2. Przegląd placów zabaw, boisk i obiektów sportowych na terenie Gminy Pasym-Plener.
Czerwiec	1. Bezpieczeństwo w Gminie, spotkanie z dzielnicowym. 2. Informacje na temat budowy boiska wielofunkcyjnego.
Lipiec Sierpień	1. Posumowanie pracy szkół za rok szkolny 2016/2017 (sprawozdania dyrektorów szkół) 2. Przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego - wizytacja placówek.
Wrzesień	1. Realizacja środków z funduszy sołectkich – objazd wybranych sołectw.(Informacja pracownika urzędu na powyższy temat).
Październik Listopad	1. Funkcjonowanie dożywiania uczniów 2. Informacja dyrektorów szkół o potrzebach budżetowych na rok następny.

Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2016.2. Opracowanie planu komisji na rok 2017.
----------	--

Niezależnie od wyżej wymienionych tematów przedmiotem każdego posiedzenia są sprawy: Ustosunkowanie się do korespondencji wpływającej do rady, rozpatrywanie skarg oraz omawianie projektów uchwał Rady Miejskiej, wolne wnioski. Przedstawiony plan jest planem ramowym. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń może być modyfikowana, jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.